MUNICÍPIO DE LINDÓIA DO SUL-SC
EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 06/2023
Código registro TCE: 2F91FADB343BB8DD4E16754D91589803CF9D3981
Prefeito Municipal de Lindóia do Sul, SC, torna público que ratificou o ato da Secretária de Educação, Cultura e Turismo, que declarou inexigível a licitação, nos termos do artigo 25, “caput”, da Lei nº 8.666/93, objetivando Constitui o credenciamento de pessoas jurídicas para prestação de serviços de estética e embelezamento das Rainhas e Princesas, mirim, jovens e terceira idade do Município, conforme especificações constantes do Termo de Referencia – Anexo A.
VIGÊNCIA: 12 meses.
Lindóia do Sul, SC, 20 de setembro de 2023.
Neudi Angelo Bertol
Prefeito Municipal